CÂMARA MUNICIPAL DE IBATÉ

Encanto do Planalto
Rua Santa Iria, nº 281 – Centro – Ibaté – SP

Fone/Fax: (16) 3343-1233

ATA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CONVITE DE PREÇO Nº 001/2021

Aos seis dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e um, às catorze horas, na
Câmara Municipal de Ibaté, reuniram-se os membros da Comissão Permanente de
Licitação, para abertura das propostas, conforme CONVITE DE PREÇO Nº 001/2021 -
PROCESSO CM. Nº 181/2021, para contratação de serviços de licença de uso de
programas de informática (softwares) abrangendo instalação, manutenção e
treinamento dos sistemas de contabilidade pública, folha de pagamento (RH),
patrimônio, protocolo, controle interno, portal de transparência, e-sic e ouvidoria,
verificando-se o seguinte: 1º) Foram convidadas a participar da licitação as empresas
Fiorilli Software Ltda., Smarapd Informática Ltda., JC Facundo Assessoria e Confiança
em Gestão Pública Ltda. 2º) Foram abertos os envelopes “proposta comercial” e
verificou-se que: a empresa Fiorilli Software Ltda., apresentou o valor de R$
50.700,00; a empresa JC Facundo Assessoria, apresentou o valor de R$ 58.080,00; a
empresa Confiança em Gestão Pública Ltda., apresentou o valor de R$ 59.040,00 e a
empresa Smarapd Informática Ltda., não apresentou proposta. Nada mais, foi
encerrada a reunião lavrada esta ata, que vai devidamente assinada.

CAMILA LEITÃO PREVIATO
Presidente da Comissão Permanente de Licitações

GISELE APRECIDA DE SOUZA
Membro da Comissão Permanente de Licitações

ANGÉLICA GONÇALVES DIAS
Membro da Comissão Permanente de Licitações